

"Красная Гора", Сельскохозяйственный производственный кооператив

Форма "Красная Гора", Сельскохозяйственный производственный кооператив собственности

Регион Нижегородская область

Телефон (83192) 3-01-11, (831) 923-01-23

ИНН 5226012208

ОГРН 1025201100011

ОКПО 3629566

OKATO 22245856001

Расшифровка Тенекаевский

OKATO

Факс (83192) 3-01-23

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
01	Группа	Сельское хозяйство, охота и предоставление услуг в этих областях
01.11.1	Основной	Выращивание зерновых и зернобобовых культур

Реестр недобросовестных плательщиков

Арбитражная практика

Дело № А43-23864/2012 от 07.09.2012

Суд	АС Нижегородской области
Истец	Сельскохозяйственный производственный кооператив Красная Гора с. Тенекаево Пильнинский район
Ответчик	нет

Дело № А43-23863/2012 от 07.09.2012

<u> </u>				
Суд	АС Нижегородской области			
Истец	Сельскохозяйственный производственный кооператив Красная Гора с. Тенекаево Пильнинский район			

[&]quot;Красная Гора", Сельскохозяйственный производственный кооператив не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Ответчик	нет
Дело № А43-18789/2012	2 от 04.07.2012
Суд	АС Нижегородской области
Истец	Сельскохозяйственный производственный кооператив Красная гора с. Тенекаево
Ответчик	нет
Дело № А43-18788/2012	2 от 04.07.2012
Суд	АС Нижегородской области
Истец	Сельскохозяйственный производственный кооператив Красная гора с. Тенекаево
Ответчик	нет
Дело № А43-8824/2012	от 02.03.2012
Суд	АС Нижегородской области
Истец	Сельскохозяйственный производственный кооператив Красная гора с. Тенекаево
Ответчик	нет

Государственные контракты

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Красная Гора", Сельскохозяйственный производственный кооператив базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Красная Гора", Сельскохозяйственный производственный кооператив в ЕГРЮЛ были произведены 26.09.2002. Компания "Красная Гора", Сельскохозяйственный производственный кооператив зарегистрирована по адресу 607490, Нижегородская область, Пильнинский район, с Тенекаево, ул Советская, д 93 и специализируется на Выращивание зерновых и зернобобовых культур. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5226012208, ОГРН 1025201100011, ОКПО 3629566.

[&]quot;Красная Гора", Сельскохозяйственный производственный кооператив не участвует в государственных контрактах.